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Cambridge Normal platta 420x420x50 mm

CAMBRIDGE

Cambridge ir ett smart val nir du vill skapa en lyxig
miljé med skifferkinsla. Kombinera girna med pro-
dukter ur vart markstenssortiment for att dstadkom-
ma in mer attraktiva och idgonfallande milj6er.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
H&jd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m?/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?
Trafikklass
Anvéandningsomréde
OBS!
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420

50

19,65
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1100

9,82

112

5,70
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Gang- och cykeltrafik
Skifferpraglad yta.
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